Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO N°
01607/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear CARLOS
ALBERTO LOPES REGIS, R.G. n° 339348 - SSP/MT, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3, de DIRETOR DE AUTARQUIA DIRETOR DE AVALIAÇÃO DA CONFORMIDADE, da (o)
DIRETORIA DE AVALIACAO DA CONFORMIDADE, do INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM,
a partir de 05 de Abril de 2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 05 de abril de 2023.

MAURO CARVALHO JUNIOR

Secretário-Chefe da Casa Civil

MAURO MENDES FERREIRA

GOVERNADOR DO ESTADO

(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7b26c8c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:12:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial